
DIVISION DEL TERRITORIO EN HOJAS 1:50.000

64 65 66

89 90 91 91-BIS

113 114 115 116 117 118

139 140 141 142 143 144

171 172 173 174 175

204 205 206 207 208

243 244 245

281 282 283

320 321319

DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS

SERVICIO DE OBRAS PUBLICAS

Empresa:

Fecha:

Instrumento:

Empresa:

Fecha:

Escala:

RESTITUCION

VUELO

INFORMACION

COMPLEMENTARIA
MAPA TOPOGRAFICO DE NAVARRA

Dirección y Control:

0

INFRAESTRUCTURA GEODESICA Y TOPOGRAFICA

Coordenadas:
Coordenadas:

DIVISION ADMINISTRATIVA

1:50.000

'

VERTICES1

1

2 3 4 5 6 7 8

2

3

4

5

6

7

8

COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA

TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

SEÑALES NIVELACION

PUNTOS DE APOYOESCALA 1:5.000

50100 100 200 300 400 500m.

H
O
J
A

1:5.000

Sección de Cartografía

X                         Y                         Z
X                         Y                         Z

GOBIERNO DE NAVARRA

TRABAJOS

CATASTRALES,S.A.

Y

DIVISION: 1:5.000 HOJA:

Equidistancia de las curvas de nivel 5 metros

Altitudes referidas al nivel medio del mar en Alicante

141(7-7)

141 8-8
IRACHETA

1
4
1
 (
8
-8
)

1/20.000

TRABAJOS CATASTRALES S.A.

141 (8-8)

141 (8-8)

141(8-7)

173(1-7)

142(7-1)

142(8-1)

174(1-1)

Canal.

Límite de nación.

Límite de comunidad autónoma.
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Límite de concejo.

Vértice geodésico de 1     orden.

Otras conducciones subterráneas.
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Red de interés general.  

Tapia.-Alambrada.-Valla.

Curvas de nivel.-Curvas de depresión.-Altitud.

Jardín
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Autopista.-Autovía.

Gasoducto.

Parcelario visto.

SIGNOS CONVENCIONALES

Edificación.-Edif. en ruinas.

Acequia.-Vaguada.-Barranco.
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